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
nerse grupos de jóvenes. T el.
667267515

1.3
GARAJES VENTA

A LA VENTA plaza de garaje en
edificio Plaza del Rey (Avda. Can-
tabria esquina C/ Vitoria). Cómo-
da y fácil acceso. Precio a nego-
ciar. Tel. 629680365
ANTIGUO CAMPOFRÍOvendo
o alquilo plaza de garaje, prime-
ra planta, fácil acceso, pasillos am-
plios, la plaza es grande. Venta
18.000 euros (negociables) - alqui-
ler 55 euros/mes. Whatsapp. Tel.
637132121
APARCAMIENTO de Plaza Ve-
ga vendo garaje económico y fá-
cil aparcamiento. Tel. 629271671
C/ PABLO CASALS 30 vendo
plaza de garaje amplia en plan-
ta baja. Tel. 669378091

C/ POZANOS junto al Hospital
vendo plaza de garaje. Llamar al
639279477
C/ SANTO DOMINGOde Silos.
Burgos. Se vende plaza de garaje
con trastero. Precio 22.700 euros.
Tel. 654045143 llamar de 7 a 9 tar-
des
C/ VITORIA244 vendo o alquilo
garaje en primera planta. Econó-
mica. Tel. 620542933
EDIFICIO DE TRÁFICO se ven-
de plaza de garaje. Tel. 673809578
ó 634232936
GAMONAL zona Campofrio 1ª
planta. Vendo plaza de garaje muy
amplia ideal para coches grandes,
13 metros aproximadamente. Tel.
665984806
GARAJE ORLY C/ Hospital Mi-
litar. Se vende plaza de garaje en
3ª planta. 15.000 euros. T el.
619868168
PARQUE EUROPA 13, se ven-
de plaza de garaje. Precio muy re-
bajado: 12.000 euros. Teléfono
608816903 llamar mañanas
PLAZA ROMAse vende o se al-
quila plaza de garaje sin manio-
bras. Tel. 628558993
PLAZA ROMA Eladio Perlado.
Vendo plaza de garaje. Llamar al
608643577
PLAZA ROMAGamonal. Se ven-
de plaza de garaje. Llamar al telé-
fono 630755240
PLAZA SAN JULIÁN se ven-
de plaza de garaje. 10.900 euros.
Tel. 615994944
REGINA SAIZ de la Maza 12 se
vende plaza de garaje. Precio
20.000 euros negociables. Teléfo-
no 620256581
REYES CATÓLICOS vendo pla-
za de garaje cerrada doble. Llamar
al 692595938
SE VENDE y se alquila plaza de
garaje. Zona Alcampo. Carrero
Blanco. Interesados llamar al te-
léfono 683582154

SE VENDENo se alquilan plazas
de garaje. Una en la C/ San Pedro
de Cardeña y la otra en la C/ Ma-
estro Ricardo. Tel. 947278737
URGE VENDER plaza de gara-
je en 1ª planta en C/ Arzobispo de
Castro junto a Telepizza. Llamar al
638622752 ó 693249089
VENDO 2 plazas de garaje. Lla-
mar al 625299625
ZONA PLAN JEREZ vendo pla-
za de garaje a pie de calle de 2,30
mts. x 5,30 mts. Precio 16.000 eu-
ros. Tel. 629014570

GARAJES VENTA

GARAJE en Burgos cojo a cam-
bio de bodega buena, 20 escale-
ras, bonita fachada sillería, come-
dor 16 m2, chimenea, 20 asientos,
jardín 20 m2 para primavera, vis-
tas panorámicas, todo vallado (o
vendo). Tel. 649536311

GARAJES ALQUILER

39 EUROSAlquilo plaza de gara-
je en C/ Vitoria 246 (Gamonal). Tel.
649372564 ó 947240368
45 EUROS Alquilo plaza de ga-
raje muy cómoda en Urbaniza-
ción Dos de Mayo - planta baja.
Tel. 686413088
ALQUILO garaje cerrado para
motos o coche pequeño en Ela-
dio Perlado 59. Tel. 947488606
ó 653488791
AVDA. CANTABRIA 16-22 se
alquila plaza de garaje amplia y
muy fácil aparcamiento (sin ma-
niobras). Primer sótano. 45 euros.
Tel. 669280568
AVDA. CANTABRIA 16-24 se
alquila plaza de garaje. Teléfo-
no  687114798
AVDA. CASTILLA Y LEÓN5, jun-
to Policía Nacional, plaza de gara-
je. 40 euros/mes. Tel. 609927672
AVDA. CASTILLA Y LEÓN en
edificio Mari Cruz Ebro alquilo pla-
za de garaje. Tel. 619907330
AVDA. DE LA PAZ 16, se alqui-
la plaza de garaje en el primer só-
tano. Tel. 644203001

AVDA. DEL ARLANZÓN 34, se
alquila plaza de garaje en prime-
ra planta, fácil acceso. 50 euros.
Tel. 947206758
AVDA. DEL CID frente al Cole-
gio La Salle alquilo amplia plaza
de garaje ideal vehículos grandes.
Llamar al  947260529 por las tar-
des o al 610548391
C/ ALHUCEMAS9. Barriada Mi-
litar nueva junto a C/ Vitoria. Ven-
ta plaza de garaje muy fácil acce-
so y amplia. Precio 19.500 euros.
Tel. 627917843
C/ AZORÍN se alquila plaza de
garaje. Llamar al 616476009 ó
947264882
C/ CARLOS SÁEZde Tejada (zo-
na Flex) se alquila plaza de gara-
je. Económica. Tel. 607193220
C/ CERVANTES 9, alquilo pla-
za de garaje. Llamar al 680250939
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